
Zarządzenie nr 0050.31.2022  

Wójta Gminy Płośnica  

z dnia 03 czerwca 2022 roku 

W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie  

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

r., poz. 559) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1899) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam: 

§1 

W celu zapewnienia właściwej realizacji przepisów Działu II Rozdziału 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2022 r., poz. 1899) powołuję Komisję Przetargową 

do prowadzenia przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy  

w następującym składzie: 

1. Pani Katarzyna Zakrzewska – Przewodnicząca 

2. Pani Teresa Biernat – członek 

3. Pani Halina Jabłońska – członek 

4. Pan Dariusz Buńkowski – członek 

5. Pan Zbigniew Czajkowski – członek 

6. Pan Kamil Margalski – członek 

§2 

Zasady pracy Komisji Przetargowej oraz zakres jej działań wynika z wyżej wymienionych przepisów 

prawa oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490). 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 0050.14.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 


